
Про внесення змін до  

рішення виконавчого комітету  

міської ради від 28.12.2010 р. №692 

 

На виконання вимог Закону України "Про здійснення державних 

закупівель" від 01.06.2010 року №2289 та в зв'язку із кадровими змінами, 

виконавчий комітет Івано-Франківської міської ради  

 

вирішив: 

 

1.Вивести зі складу комітету з конкурсних торгів Витриховського І.А. 

2.Ввести до складу комітету з конкурсних торгів Ляховича І.В. - 

начальника управління торгівлі.  

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови З.Фітеля. 

 

 

 

 

Міський голова       Віктор Анушкевичус 

 

 

       

 

 

 

 


